
Προκήρυξη συνοπτικού διαγωνισµού για "Εργασίες υπολογισµού ογκοµετρικών και προσαυξητικών στοιχείων, για τη σύνταξη της Μελέτης Προστασίας και Διαχείρισης του Δασικού Συµπλέγµατος Δηµοσίων Δασών Ζαγκλιβερίου – Αδάµ – Πετροκεράσων".
Παρασκευή, 08 Σεπτέμβριος 2017 15:05

Το Δ�ασαρχείο Λαγκαδά προκηρύσσει συνοπτικό διαγωνισµό σύµφωνα µε το άρθρο 117
του Ν.4412/2016, για την ανάδειξη αναδόχου, για την εκτέλεση των εργασιών: «
ΒΟΗΘΗΤΙΚΗ  ΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕΛΕΤΗΣ: Εργασίες υπολογισµού ογκοµετρικών και
προσαυξητικών  στοιχείων µε λήψη δοκιµαστικών επιφανειών, για τη σύνταξη της
Μελέτης  Προστασίας και Διαχείρισης του Δασικού Συµπλέγµατος Δηµοσίων
Δασών  Ζαγκλιβερίου – Αδάµ – Πετροκεράσων, για τη διαχειριστική περίοδο 
2018-2027»
, µε το σύστηµα προσφοράς ενιαίου ποσοστού έκπτωσης σε  ακέραιες µονάδες επί της
τιµής της µονάδας (δοκιµαστικής επιφάνειας) του  τιµολογίου της Υπηρεσίας, σύµφωνα µε
τις διατάξεις του άρθρου 125 του  Ν.4412/2016 και την Δ�ιακήρυξη που εγκρίθηκε µε την
58628/7-9-2017 (ΑΔΑ:  7Μ8ΣΟΡ1Υ-ΩΓΟ) Απόφαση της Δ�/νσης Δ�ασών Θεσσαλονίκης και
τις σχετικές  για ύψος δαπάνης µέχρι το ποσό των 17.845,77 € (συµπεριλαµβανοµένου του 
ΦΠΑ 24%).
Ο διαγωνισµός θα γίνει στα γραφεία του �Δασαρχείου Λαγκαδά  την 26η Σεπτεµβρίου 2017,
ηµέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.µ. (λήξη επίδοσης  προσφορών).
Περισσότερες πληροφορίες παρέχονται από την Δ�ρ. Καλαϊτζή  Σουλτάνα, �Δασολόγο, στο
τηλ.: 2394024594, στα γραφεία του Δ�ασαρχείου  Λαγκαδά, στην οδό Κ.Ηλιάδη 4, 2ος
όροφος, κατά τις εργάσιµες ηµέρες και  ώρες.      
    -  Περίληψη Διακήρυξης   
    -  Τεχνική Περιγραφή   
    -  Τυποποιημένο Έντυπο Υπεύθυνης Δήλωσης   
    -  ΑΔΑ: Ω982ΟΡ1Υ-Τ7Ο   

    

 1 / 1

http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/587/20170908_perilipsi.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/587/20170908_texniki.pdf
http://dpe.damt.gov.gr/apps/anartiseis/files/587/20170908_teyd.doc
https://diavgeia.gov.gr/decision/view/Ω982ΟΡ1Υ-Τ7Ο

